

Ukeplan 6.trinn uke 4

Fag	Læringsmål
Sosialt	Jeg bidrar til at det nye bordet jeg skal sitte med blir en god arbeidsplass for alle på bordet. Jeg er en god læringsvenn. Jeg prøver å spørre klassevenner med i lek, særlig når jeg ser noen som er alene.
Norsk	Jeg utforsker nøkkelord. Jeg kan bruke riktig tegnsetting i direkte tale (anførselstegn og replikkstrek). Jeg øver på å søke svar og vurdere kilder.
Naturfag	Jeg kan beskrive økosystemet snaufjellet. Jeg vet hvilke dyr som lever på snaufjellet.
Samfunns- fag	Jeg vet at matsvinn er et stort problem samfunnet. Jeg vet at nordmenn kaster mat for 4 millioner kroner hver dag. Jeg vet at hver norske familie kaster mat for 10 000 kroner hver dag.
Krle	Jeg vet viktigheten rundt å bry seg om andre mennesker.
Engelsk	I know a few facts about some important English-speaking countries.
Matte	Jeg kan anslå størrelser på vinkler og kontrollmåle dem med gradskive. Jeg kan beskrive ulike typer firkanter (kvadrat, rektangel, parallelogram, romber og trapes).

Gloser i Engelsk denne uka (gloseprøve fredag).

Norsk	Engelsk
la merke til	noticed
munter/glad	cheerful
snøborg/snøslott	snow castle
stuebord	living room table
spenningen	the thrill
arrangement/hendelse	event
nikket	nodded
møte	encounter

Dag	På skolen:	Hjemme:
Mandag	<p>Norsk: Vi fortsetter på kapittel: Spørsmål og Svar, fra s. 196-201. Skriv nøkkelord.</p> <p>Gym: Lek og ballspill (samme som forrige uke) B-gruppa begynner, A-gruppa avslutter dagen med gym. Møt i gymtøy på skolen denne dagen.</p> <p>Samfunnsfag: Tema «matsvinn» - oppgave i classroom.</p>	<p>Til tirsdag: Les lesearket om "Egg: Naturens næring" to ganger, velg om du leser høyt første eller andre ganga. Gjør oppgave A og B.</p> <p>Til onsdag: Gjør mattearket med måling av vinkler. Du må ha gradskive. Skriv rett på arket.</p>
Tirsdag	<p>Stasjoner</p> <p>Matte: Vi jobber med oppgavene fra nr 3.9-3.22 i ruteboka. Engelsk: We are taking a trip around some of the most important English-speaking countries in the world:</p> <ul style="list-style-type: none"> • The United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland / the UK. • The Republic of Ireland / Ireland. • The United States of America / the USA. • Canada. <p>Mat og helse: Potet, vi lager ulike retter med poteter.</p>	
Onsdag	<p>Matte: Geometri – ulike firkanter. Nr 3.23-3.28 Kikora -gjøremål.</p> <p>KRLE: Å bry seg om andre. Vi snakker om noen ulike situasjoner og ser episode 2 av "Hvem bryr seg?"</p> <p>Arbeidsprogram/Tankeboka.</p>	<p>Til torsdag Lesing: Les gjennom arket, gjør oppgave C. Husk å levere på torsdag. Matte: Ark om firkanter og vinkler.</p>

Torsdag	<p>Mat og helse: Potet, vi lager ulike retter med poteter.</p> <p>Engelsk: We are taking a trip around some of the most important English-speaking countries in the world:</p> <ul style="list-style-type: none"> • The United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland / the UK. • The Republic of Ireland / Ireland. • The United States of America / the USA. • Canada. <p>Naturfag: Vi jobber med kap 1 i den nye boka vår. Spill i naturen. Side 16-21. Lag presentasjon av dyrelivet på snaufjellet. Classroom.</p>	<p>Til fredag</p> <p>English: Do the homework sheet that was handed to you in class (homework week 4). REMEMBER TO WRITE YOUR NAME ON THE SHEET. Vocabulary test on Friday.</p> <p>This week's homework was created by one of the students in this class! 😊</p>
Fredag	<p>Matte: Geometri. Gjør nr 3.9-3.22 i ruteboka. Ekstra : Kikora</p> <p>Norsk: Engelsk gloseprøve og deretter skal vi lære litt om riktig tegnsetting av direkte tale.</p> <p>Samfunnsfag: Vi fortsetter på oppgaven om matsvinn – i classroom.</p> <p>Musikk: Lillian har planlagt en gøy musikktime 😊</p>	

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30	Oppstart	Oppstart	Oppstart	Oppstart	Oppstart
09.00-10.00	Norsk	Stasjoner	Matte/KRLE	Mat og helse/matte/engelsk	Norsk + gloseprøve i engelsk/Matte
Pause					
10.15-11.00	Norsk	Stasjoner	Matte/KRLE	Mat og helse/matte/engelsk	Matte/Norsk + gloseprøve i engelsk
Spise/Pause					
12.00	Gym/Samfunnsfag	Mat og helse/matte/engelsk	Tankeboka/arbeidsprogram	Mat og helse/matte/engelsk	Samfunnsfag/musikk
Pause					
13:15	Gym/Samfunnsfag	Mat og helse/matte/engelsk		Mat og helse/matte/engelsk	Samfunnsfag/musikk
Slutt	14.15	14.15	13.00	14.15	13.30

<p>Informasjon uke 4</p> <p>Elevundersøkelsen/foreldremøte: Vi har fått svar på elevundersøkelsen som elevene gjennomførte i høst. Det er mye som er bra, men vi har høye tall på mobbing. Dette jobber vi mye med om dagen, både oss voksne på trinnet og i samarbeid med ledelsen. Vi har ekstra elevsamtaler med barna og prøver å kartlegge hver enkelt elev så godt vi kan. Tankeboka som elevene skriver i ukentlig, blir også et viktig verktøy. Har dere foresatte innspill som dere mener er viktig for deres barn så må dere ta kontakt.</p> <p>Det blir også et foreldremøte tirsdag 28. januar kl 1800 hvor dette presenteres nærmere, samt annen viktig informasjon om leirskole neste år, overgang mellom barneskole og ungdomsskole og generell informasjon om hva vi arbeider med i fag. Det er derfor viktig at alle barn er representert her. Vi starter med en felles del i gymsalen for hele 5.-7. trinn før vi går trinnsvis og har informasjon om vårt trinn.</p>

Vinterferietilbud fra fritidsetaten

Det er tilbud fra fritidsklubben om en dag på Skyland trampolinepark torsdag 20. februar. Der blir det boblefotball, laser tag, trampolinehopping, gatefotball og masse moro. Alle får pizza og slush/brs til lunch. Har du egne skyland sokker så ta de med. Pris er 200 kr og inkluderer inngang til skyland, mat og drikke. Digital påmelding på www.kristiansand.kommune.no/ferie Påmelding åpner 22. januar kl 18.00

Fritidsklubbene på Justvik og Lund har startet opp igjen og ønsker så mange som mulig hjertelig velkommen. Ark med informasjon deles ut på skolen mandag.

Hilsen Stina, Svein, Jonas og Janne.